
UCHWAŁA NR XXXVIII/303/17
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Zwierzyńcu uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/256/17 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Zwierzyniec do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się §4 w brzmieniu: „Określa się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Zwierzyniec oraz granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Zwierzyniec od dnia 1 września 2019 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”

2) uchyla się Załącznik nr 3

3) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Zwierzyńcu

Urszula Kolman

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 października 2017 r.

Poz. 4028



Załącznik Nr 1 
Do Uchwały Nr XXXVIII/303/17 

Rady Miejskiej w Zwierzyńcu 
z dnia 28.09.2017 r. 

 

 
 
 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH  
PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ ZWIERZYNIEC  

ORAZ GRANICE OBWODÓW PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH  
MAJĄCYCH SIEDZIBĘ NA OBSZARZE GMINY ZWIERZYNIEC  

NA OKRES OD DNIA 01 WRZEŚNIA 2017 R. DO DNIA 31 SIERPNIA 2019 R.    
 
 
 

Lp Nazwa i adres szkoły Stopień organizacyjny Granice obwodu 

2017/2018 2018/2019 

 
1 

Szkoła Podstawowa im. Dzieci 
Zamojszczyzny w Zwierzyńcu 

ul. Partyzantów 3 
22-470 Zwierzyniec  

oraz podporządkowana jej 
organizacyjnie: 

I - VIII  
 

Zwierzyniec, Bagno, 
Wywłoczka, Turzyniec, 
Topólcza, Kosobudy, 

Obrocz, Guciów, Sochy, 
Żurawnica Szkoła Filialna im. Marii i Jana 

Pacześnych w Wywłoczce 
Wywłoczka 153 

22-470 Zwierzyniec 

I - VI 

 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4028


		2017-10-24T12:38:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




